
Dzirnavu iela 67, 6. stāvs, Rīga, LV-1011 | tel. +371 26434333
info@futuraclinic.lv | www.futuraclinic.lv

Ultrasonogrāfijas pakalpojumi
USG vēdera dobuma orgāniem (uz izmeklējumu jāierodas tukšā dūšā) 70 EUR
USG prostatai transabdomināli ar atlieku urīna noteikšanu (uz izmeklējumu jāierodas ar 
pilnu urīnpūsli) 60 EUR
USG vairogdziedzerim 57 EUR
USG krūšu dziedzeriem (arī bērniem un vīriešiem) 70 EUR
USG mīkstajiem audiem (muskuļiem, jebkuras lokalizācijas (arī galvas matainās daļas) 
zemādas veidojumiem, vēdera dobuma priekšējai sienai, ingvinālajiem (cirkšņa rajoniem) 57 EUR
USG jebkuru grupu limfmezgliem 60 EUR
USG nierēm un urīnpūslim ar atlieku urīna noteikšanu (arī grūtniecēm; uz izmeklējumu 
jāierodas ar pilnu urīnpūsli) 67 EUR
USG sēkliniekiem 57 EUR
USG siekalu dziedzeriem 59 EUR
USG vienai locītavai 70 EUR
USG simetriskām locītavām (divām) 120 EUR
Krāsu kodēta brahiocefālo asinsvadu duplex doplerogrāfija 30 min 65 EUR
Krāsu kodēta intrakraniālo asinsvadu duplex doplerogrāfija 30 min 45 EUR
Ehokardiogrāfija 80 EUR


